БАРАБИНСКИЙ ФИЛИАЛ
государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Новосибирской области
«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ

КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

П Р И К А З

20.01.2016г. №2
г.Барабинск

О назначении ответственного лица

В целях реализации поручений Председателя Правительства
Российской Федерации от 12.12.2014г. №ДМ-П12-9175, распоряжения
Губернатора Новосибирской области В.Ф. Городецкого от 07.12.2015г.
№247-р «О мерах по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к
объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и к
предоставляемым в них услугам», письма министерства культуры
Новосибирской области от 18.12.2015г. №1992-12/30, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом, курирующим вопросы, связанные с
реализацией Конвенции ООН о правах инвалидов в Барабинском филиале
заместителя заведующей филиалом по учебной работе Кулагину Оксану
Владимировну.
2. Назначить ответственными лицами по вопросам оказания услуг инвалидам
в Барабинском филиале:
- заместителя заведующей филиалом по воспитательной работе Чикалдину
Анастасию Сергеевну;
- педагога-психолога Коваленко Ирину Григорьевну.
3. Внести дополнительный пункт о работе по оказанию услуг инвалидам в
должностные инструкции заместителя заведующей филиалом по
воспитательной работе, педагога-психолога.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по кадрам
Фомину И.А.

Заведующая Барабинским филиалом
ГАПОУ НСО «НОККиИ» М.Г. Калабугина